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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,,Przebudowa

os$wietlenia ulicznego w Gminie Teresin”

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zaméwienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z pozn. zmianami), udziela

nast¢pujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:
Zamawiajacy wymaga aby oprawy uliczne posiadaty elektroniczny uktad zasilajacy umozliwiajacy ptynna
zmiang strumienia $wietlnego oprawy za pomoca sterowania sygnatem DALI lub 1-10V. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje oprawy posiadajgce nie gorszy uklad sterowania 0-10V, zapewniajacym wszystkie
funkcjonalnosci systemu sterowania 1-10V, i bedacym rozszerzonym o mozliwosé catkowitego wylaczenia

opraw z poziomu systemu sterowania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy akceptuje mozliwos¢ sterowania oprawy sygnalem 0-10V, w konsekwencji Zamawiajacy
udostepnia w zataczeniu aktualng wersje Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia tre§¢ SWZ poprzez zmiane zatacznika nr 1
do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia: zmiany dokonano w Rozdziale I w Tabeli opraw ulicznych w poz.
13 oraz w Tabeli systemu sterowania w poz. 7 (zmieniona tres¢ zostata zakre§lona z6ttym kolorem).
Zamawiajgcy w zalaczeniu przekazuje aktualny na dzien 11 kwietnia 2022 r. zatgeznik nr 1 do SWZ tj. Opis

przedmiotu zamowienia.



2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wykresli §3 ust. 2 umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dokona wykreslenia §3 ust. 2 projektowanych postanowieh umowy.

3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ §13 umowy w ten sposob, ze przyjmie jako podstawe obliczania kar

umownych wynagrodzenie netto Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie zmieni tresci §13 projektowanych postanowien umowy.

4. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy zmieni tres¢ §13 ust. 4 umowy na nastepujaca: ,,Laczna maksymalna wysokos$é kar
umownych nie moze przekroczy¢ 10 % wartosci wynagrodzenia netto Wykonawcy” i jednoczesnie obnizy

do tej wartosci wysokosé kar umownych, ktére przekraczaja ten limit?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze nie zmieni tresci §13 ust. 4 projektowanych postanowiefi umowy.

S. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wprowadzi do umowy postanowienie nastgpujacej tresei: ,,Odpowiedzialnosé kazdej ze
Stron z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do
rownowartosci 100 (stu) % wynagrodzenia netto Wykonawcy. Strony wylgczaja odpowiedzialnoéé za
szkody posrednie, utracone korzysci. Ograniczenie i wylaczenie odpowiedzialnodci nie dotyczy szkod

wyrzadzonych z winy umyslnej”?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadzi do projektowanych postanowien umowy zapiséw sugerowanych

przez Wykonawce.

6. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin wykonania Umowy, jezeli jej wykonywanie dozna przeszkéd z przyczyn

zwigzanych z epidemia koronawirusa SARS-CoV-2?



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokona ewentualnej zmiany terminu wykonania umowy w zalezno$ci od zaistnialych

okolicznosci oraz aktualnych przepiséw prawa.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia tresé¢ SWZ poprzez zmiang zalacznika
nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia: zmiany dokonano w Rozdziale I w Tabeli opraw
ulicznych w poz. 16 (zmieniona tre§¢ zostala zakre§lona z6ltym kolorem)

Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje aktualny na dzien 11 kwietnia 2022 r. zalgcznik nr 1 do SWZ tj. Opis

przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajgcy na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuje, ze dokonang zmiang oraz wyjasnienia dotyczace tresci SWZ udostgpnia na stronie internetowej

prowadzonego postgpowania: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/emina-teresin.

Przedmiotowa zmiana oraz wyjasnienia treéci specyfikacji sa dolaczone do Specyfikacji Warunkéw

Zamowienia i stanowig jej integralng czesé.

Zalacznik do pisma:

1. aktualny na dzien 11 kwietnia 2022 r. zatacznik nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamdwienia.



